HORÁRIA DATAS MODALIDADE VALOR POR

PARTICIPANTE
VALOR
TOTAL

1

Organização
de eventos de
alta
complexidade
- desafio da
década:
Cop30, Brics,
G20.

GF Cerimonial &
Eventos. 

CNPJ:
49.803.352/0001-
74

 3859 1 participante  24h

08, 09 e
10 de
outubro
de 2025

Presencial R$ 3.300

R$
3.300,00
(três mil
e
trezentos
reais)

5. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO
5.1. A inscrição do servidor será confirmada mediante envio da nota de empenho
5.2 Após a efetivação da inscrição e recebido os dados do participante, em até 03 dias antes da realização do curso, a Contratada encaminhará ao

[...]

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. Será realizada a contratação do curso “Organizacao de Eventos de Alta Complexidade - desafio da decada: COP30, BRICS, G20.”, a ser
realizado nos dias 08, 09 e 10 de outubro de 2025, na modalidade presencial, no valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), que
corresponde a 24 horas/aula.
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE  
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;
10.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;